Annual Prize Distribution Function is to be held on 11/04/2023

Annual prize distribution function is to be held on 11/04/2023 for the academic session 2021-22. Please reach auditorium of the college at 10: 00 am and occupy your seat as per token number on the list. Students are required to note down their token numbers as token number will be their seat number and coupon number for refreshment. List is available in the mentors group and college notice board Note,: rehearsal for the function will be done on 10/04/2023 at 1:30 pm.

महाविद्यालय की सभी छात्राओं को सूचित किया जाता है कि दिनांक 11 अप्रैल 2023 को महाविद्यालय में वार्षिक पुरस्कार वितरण समारोह(2021-22) का आयोजन किया जा रहा है। सभी पुरस्कार विजेता छात्राएं पुरस्कार सूची में अपना क्रमांक नंबर नोट कर लें।पुरस्कार सूची में उनका क्रमांक नंबर ही उनका टोकन नंबर व सीट नंबर होगा।सभी छात्राएं 11 अप्रैल 2023 को 10:00 बजे तक ऑडिटोरियम में अपनी सीट नंबर के हिसाब से अपना स्थान ग्रहण कर लें। इसके लिए 10 अप्रैल को 1:30 बजे ऑडिटोरियम में रिहर्सल के लिए भी उपस्थित रहें।